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با تعیین سقف اجاره بهای مسکن

مستاجرانآرامشمیگیرند؟

اعلام  با  همزمان  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
متوسط سقف اجاره بهای ۲۵ درصد بازار مسکن 
مستاجران تخلفات بیش از این نرخ اجاره بها را 

می توانند گزارش دهند.
همزمان با شروع فصل اجاره بها و  داغ شدن 
در  ها  جایی  جابه  میزان  مسکن  معاملات  بازار 
این ایام افزایش پیدا می کند که همین امر خود 
باعث ایجاد نوساناتی در این بخش می شود که 
در همین راستا دولت برای کنترل قیمت ها در 
بازار اجاره بهای مسکن و جلوگیری از مشکلاتی 
که  در سال های گذشته همواره مستاجران با آن 
بهای  اجاره  تعیین سقف  به  اقدام  بودند  درگیر 
مسکن در تمامی استان ها کرده است به طوری که 
روز گذشته مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی 
در حاشیه هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن 
اقدام به اعلام متوسط  سقف اجاره بهای مسکن 

در کل کشور کرد.
متوسط سقف اجاره بها ۲۵ درصد شد

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی  گفت: 
در  آخرین جلسه شورای عالی مسکن در دولت 
 ۲۵ رقم  با  بها  اجاره  سقف  متوسط   ، سیزدهم 
درصد بود به تصویب رسید. براساس ماده ۷ قانون 
ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها دولت 
مکلف شده تا در استان هایی که تورم بالای ۳۰ 
درصد است، نرخ رشد اجاره بها را تعیین کند. بر 
همین اساس پیشنهادات شورای مسکن استان ها 
این  در  که  شد  گردآوری  نرخ  این  خصوص  در 

جلسه بررسی شد و به تصویب رسید.
بذرپاش با بیان اینکه این ارقام ظرف روزهای 
آینده به استان ها ابلاغ می شود، افزود: امیدواریم 
با این تصمیم بازار اجاره به شکل بهتری کنترل 

شود.
وزیر راه و شهرسازی در ادامه به مصوبه مهم 
دیگر هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن اشاره 
کرد و گفت: وام ساخت نهضت ملی مسکن که 
رسیده  تومان  میلیون  به ۵۵۰  گذشته  سال  در 
بود در جلسه شورای عالی مسکن به ۸۰۰ میلیون 

تومان به ازای هر واحد افزایش یافت.
سقف  هم  کرونا  دروان  در  آنکه  به  توجه  با 
اجاره بهای مسکن در بسیاری از شهرهای کشور 
اجرایی  قانون ضمانت  این  اما  بود  شده  تعیین 
لازم را نداشت و بسیاری از مالکان توجهی به این 
قانون نداشتند اما در حال حاضر با تصویب قانون 
اجاره ضمانت  و  ،مسکن  زمین  بازار  ساماندهی 
نامه اجرایی لازم برای این قانون به تصویب رسیده 

است .
طبق ماده یک  قانون ساماندهی بازار زمین و 
مسکن، اجاره حمایت های ویژه ای از موجر آمده 
درآمد  بر  مالیات  میزان  به  مثال  به طور  است. 
مستاجر به همان میزان موجر از معافیت مالیات 
بر درآمد از اجاره بهره مند می شود. یا اگر موجران 
به اشخاص تحت حمایت کمیته امداد و بهزیستی 
و خانم های سرپرست خانوار مسکن اجاره دهند 
به طور کامل از معافیت مالیات بر درآمد از محل 
اجاره بهره مند می شود. حتی چند تبصره  خاص 
در ماده ۱ آورده شده است که دامنه معافیت های 

مالیاتی را افزایش داده است.
جرائم مستاجران در صورت رعایت نکردن سقف 

اجاره بها
جواد سادات مشاور وزیر راه و شهرسازی در 
خصوص جزئیات تعیین سقف اجاره بهای مسکن  
و حمایت ویژه از  مستاجران گفته است :  اگر 

مالکی توافق بر رعایت سقف افزایش اجاره نداشته 
باشد در صورتی که تا ۵ سال بعد آن، مستاجر 
از آن ملک نقل مکان کند، مستاجر اجازه دارد با 
شکایت از موجر مابه التفاوت پرداختی نسبت به 
سقف تعیین شده را بازپس گیرد و موجر نیز در 
صورت محکومیت باید ۳ برابر اجاره بها به عنوان 

جریمه به دولت پرداخت کند.
سامانه اعلام نرخ اجاره بها در مناطق مختلف 

برای مردم
وی با بیان اینکه سامانه ای در این قانون دیده 
شده است  که  مشاهده ارزش اجاره هر متر مربع 
مسکن در هر منطقه را برای مردم فراهم می کند، 
گفت: در این قانون دیده شده است مشاورین 
قراردادهای  باید  قرارداد  تنظیم  برای  املاک 
سال های قبل را نیز رویت کنند و اثبات شود که 
موجر سقف اجاره را رعایت می کند. در غیر این 
می شود  املاک  مشاور  متوجه  جرایمی  صورت 
و اگر چند بار تکرار شود، جواز فعالیت  مشاور 

املاک باطل می شود.
به دنبال ثبت  به کسانی که  اشاره  با  سادات 
قرارداد قولنامه ای و مبایعه نامه ای هستند نیز 
گفت: در این قانون، سامانه خودنویس یکی از 
ابتکاراتی بود که اجرایی شد و در فصل اجاره هر 
روز تعداد قراردادهای منعقد شده در این سامانه 

در حال افزایش است.
مدیرکل حوزه وزارتی با اشاره به اینکه این سامانه 
بازار کمک می کند، گفت: امروز که  به تنظیم 
مردم از این سامانه استقبال کرده اند؛ اگر موجران 
قرارداد دارای کد رهگیری نداشته باشد در زمان 
گرفتن حکم تخلیه زمان طولانی تری را باید سپری 
در  اختلاف  حل  شورای  دادگاه های  در  و  کنند 

صورتی که جریمه را پرداخت و کد رهگیری تهیه 
کنند به مساله آنها رسیدگی می شود. به طور 
خلاصه اگر موجری از این سامانه استقبال نکند 

با محدودیت مواجه می شود.
همواره  آنکه  به  توجه  با  گزارش  این  براساس 
در کلان شهرها به ویژه استان تهران مستاجران 
بهای  اجاره  زیادی در بخش  بسیار  با مشکلات 
مسکن روبرو بودند و در بسیاری از مواقع مالکان 
و یا مشاوران املاک نرخ های اجاره بهای مسکن 
موضوع  این  از  مستاجران  نمی کردند  رعایت  را 
گله مند که در همین زمین دولت و اداره کل راه 
برنامه  تهرانی ها  برای  تهران  استان  وشهرسازی 

ویژه در نظر گرفته است.
راه  مدیرکل  جنتی  حسین  زمینه  همین  در   
وشهرسازی استان تهران در گفت وگو با خبرنگار 
باشگاه خبرنگاران با بیان اینکه  باید تمامی مالکان 
و مشاوران املاک سقف قیمتی اجاره بها را رعایت 
کنند گفت: روز گذشته سقف اجاره بهای مسکن 
در تمام استان های کشور تعیین شده و در استان 
تهران سقف ۲۶ درصد تعیین شده است که مقرر 
شده سرپرست ریاست جمهوری آن را ابلاغ کند.

وی ادامه داد: در حال حاضر سقف اجاره بها 
در استان تهران مشخص شده و هیچ مالکی حق 
ندارد بیش از این نرخ به مستاجر واحد مسکونی را 
اجاره دهد و در صورتی که این تخلف صورت گیرد 
مستاجر تا ۵ سال می تواند از مالک در شورای حل 
اختلاف شکایت کند. در صورتی که مشاور املاکی 
بیش از نرخ اجاره بهای تعیین شده قرارداد منعقد 
کند با بازرسی های که انجام می شود با آنها برخورد 

خواهد شد.
مشاوران املاک سقف اجاره بهای مسکن را 

رعایت کنند
اول  رئیس  نایب  نژاد  بیگی  داود  همچنین 
با  گفت وگو  در  تهران  املاک  مشاوران  اتحادیه 
تعیین سقف  باشگاه خبرنگاران گفت:  خبرنگار 
۲۶ درصدی برای اجاره بها در شهر تهران، ناشی 
از قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها 
است که به وزارت راه و شهرسازی این اختیار را 
داده که درصورتی که تورم عمومی سالانه بیش از 
۳۰ درصد باشد میزان افزایش اجاره بها را مشخص 
کند. باتوجه به اینکه در اکثر استان های کشور با 
تکیه بر آمار های بانک مرکزی، تورم بیش از ۳۰ 
درصد بوده،  بنابراین این اختیار برای وزارت راه 
ایجاد شده است که به شورای عالی مسکن رقم 
افزایش اجاره بها را پیشنهاد دهد و بعد از تایید این 

رقم از سوی این شورا، در استان ها اجرایی شود.
در  املاک  مشاوران  تمامی  باید  کرد:  بیان  او 
تهران سقف تعیین شده نرخ اجاره بهای مسکن 
که توسط شورای عالی مسکن ابلاغ شده را رعایت 
کنند تا بازار اجاره بهای مسکن  امسال با آرامش 
بیشتری طی شود. حال با توجه به آنکه بازار اجاره 
بهای مسکن امسال آغاز شده و جابه جایی ها از 
رونق بیشتری برخوردار شده است امیدواریم که 
مالکان و مشاوران املاک این سقف اجاره بهای 
به   مسکن  بازار  تا  کنند  رعایت  را  درصدی   ۲۵

آرامش بیشتری برسد.

در  آخرین جلسه شورای عالی 
مسکن در دولت سیزدهم 
، متوسط سقف اجاره بها با 
رقم 25 درصد بود به تصویب 
رسید. براساس ماده 7 قانون 
ساماندهی بازار زمین، مسکن 
و اجاره بها دولت مکلف شده تا 
در استان هایی که تورم بالای 
30 درصد است، نرخ رشد 
اجاره بها را تعیین کند

صادرات ۵۰ میلیون دلاری فرش دستباف در سال گذشته

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف از صادرات ۵۰ میلیون 
دلاری فرش دستباف در سال گذشته خبر داد و گفت: درحال حاضر بیش 
از ۱۰ هزار کارشناس ارشد در حوزه فرش دستباف وجود دارد که باید از 

ظرفیت این نیروهای آماده برای اتصال آنها به بازار کار استفاده کرد.
عبدالله بهرامی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به پتانسیل و ظرفیت بالای 
صنعت فرش دستباف در کشور اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار 
کارشناس ارشد در حوزه فرش دستباف در رشته های گوناگون بافت فرش، 
طراحی، مرمت، تعمیر و تولید در داخل کشور وجود دارد  که باید از این 

ظرفیت و نیروهای آماده و علمی به نحو مطلوب استفاده شود.
استفاده از وجود نیروهای آماده در صنعت فرش و اتصال آنها به بازار کار

وی افزود: این نیروهای خلاق و آماده را می توان در قالب تعاونی به بازار 
کار متصل کرد و فرش را از حالت سنتی درآورد اما به شرطی که حمایت 

شوند.
بهرامی ادامه داد: متاسفانه هم با تحریم داخلی روبرو هستیم و طراحان 
بزرگ فرش در داخل حمایت نمی شود و هم به لحاظ خارجی در بحث 
صادرات مشکل داریم،  در حالی که سالهای سال است پرچمدار فرش 

جهان هستیم.
به گفته مدیرعامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف، حجم صادرات 

فرش ایران در سال گذشته حدود ۵۰ میلیون دلار بوده است.
مدیر عامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف ضمن اشاره به اهمیت 
برگزاری نمایشگاه فرش دستباف گفت: علیرغم آنکه چشم امید بافندگان، 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش به برگزاری این نمایشگاه است اما 
امسال در اقدامی عجیب زمان برگزاری نمایشگاه و مدت آن تغییر پیدا 

کرده است.
تغییر زمان و کاهش ایام برگزاری نمایشگاه فرش

وی در توضیح بیشتر اظهار کرد: بحث برگزاری نمایشگاه  و حضور هیات 
های خارجی برایمان اهمیت بسیاری دارد زیرا در معرفی، عرضه و فروش 
و بازاریابی فرش دستباف تاثیرگذار است. ۲۹ سال است که نمایشگاه فرش 
دستباف به عنوان بزرگترین نمایشگاه در جهان هم به لحاظ وسعت هم به 
لحاظ تعدد برگزار می شود اما امسال زمان برگزاری نمایشگاه از یک هفته 

به سه روز کاهش یافته و به هشت شهریور ماه تغییر کرده است.
صادرکنندگان فرش مشوقی ندارند

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف درباره اختصاص مشوق 
به صادر کنندگان فرش نیز گفت: صادر کنندگان فرش مشوقی ندارند و 
مصوبه تعهد ارزی به ضرر کنندگان فرش بوده است. در دو دولت قبل 
به هر فرشی که صادر می شد ۵ درصد جایزه صادراتی تعلق می گرفت اما 
امروز آن جایزه صادراتی نه تنها وجود ندارد بلکه گفته شده ارز حاصل از 

صادرات به حساب بانک مرکزی برگردانده شود.
اختلاف ۳۰ درصدی ارز نیمایی با ارز آزاد

وی افزود: مصوبه تعهد ارزی حداقل ۳۰ درصد روی قیمت است، ارز 
نیمایی با ارز آزاد بالای ۳۰ درصد اختلاف قیمت دارد بنابر این توجیه پذیر 
نیست کالایی که یک دلار هم برایش هزینه و سرمایه گذاری نشده و در 
واردات مواد اولیه به آن ارز نیمایی اختصاص نیافته است، پول صادرات آن 

به ارز نیمایی برگردانده شود.

برگ سبز خوروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : نقره ای  و 
مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 91ق674ایران38  و شماره شاسی : 226859 و  شماره موتور 
: 742632 به نام صاحب سند : امید سیاه سرانی کجوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

)کد1403/04/282(

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سایپا 131 اس ای مدل 1395 به شماره پلاک 40 229 و 2۶ و شماره 
موتور 1357۶9۸33 ام و شماره شاسی 1290517 جی 411100 اس ای ان به رنگ سفید به مالکیت مجید 

رحیمی به کد ملی 4۶7002۶747 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/283(

سند کمپانی  و برگ سبز  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : اپاچی  و  رنگ 
 : موتور  و  شماره    42795 12۸ : پلاک  و  شماره    1394 : موتورسیکلت  مدل  و  : سفید   موتورسیکلت 
0e6af2088470  و  شماره تنه : n2g***180p به  نام مالک : مجید شاکری دوبخشری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/284(

شماره  به   1390 مدل  پلاک۶23-3111۸  شماره  به   115cc CDI تندیس  سیکلت  موتور  سبز  برگ 
موتور*156FM1-2*A1028194 شماره تنه NEU***125A9002120 به رنگ مشکی به مالکیت آقای 
حمید طالبی به شماره ملی 1287852084 صادره از اصفهان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1403/04/285(

یک عدد برگ کمپانی خودرو 206 مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود در صورت یافتن به صندوق پستی 
و یا اطلاع رسانی نماید با تشکر

سندکمپانی خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 467و74  و شماره شاسی : NAAP03EE4HJ059717 و  شماره 
موتور : 165A0092432 به نام صاحب سند : سجاد شایسته پای پیر   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد1403/04/286(

 147-26183 پلاک  شماره  به  سفید  رنگ   1390 مدل  آپاچی  سیکلت  موتور  کمپانی  برگه  و  سبز  سند 
شده  مفقود  عرب  مصطفی  بنی  اکبر  علی  آقای  به  متعلق   NE8***180B9007249 شاسی  شماره  و 

است)کد1403/04/287(

شناسنامه  شماره  به  جعفر  فرزند  داوری  ندا  جانب  این  نمرات  ریز  و  دانشنامه   ، التحصیلی  فارغ  مدارک 
شماره  به  حسابداری   ، روزانه   ، بازرگانی  حسابداری  رشته  کاردانی  مقطع  تهران  از  صادره   00122433۶1
57۶32/9 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدارک را به آدرس دانشگاه 
شریعتی به نشانی تهران _ بزرگراه شهید تند گویان _ میدان بهمن _ خیابان میثاق جنوبی _ خیابان ۶1 
شرقی دانشکده فنی حرفه ایی دخترانه شریعتی تهران به کد پستی 1۸91۸۶2۸27 ارسال نمایند.نوبت اول 

)کد1403/04/288(

موتور  شماره  به   1401 مدل  864ج/91  ایران۶3/  پلاک  شماره  به   s3 جک  خودرو  سبز  برگ 
HFC4GB33DN0001531 و شماره شاسی NAKSG7428NB128324 به رنگ مشکی به مالکیت 
خانم فاطمه رزم دیده به شماره ملی 2451474971 صادره از فیروزآباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد1403/04/289(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو207 به نام وسیله نقلیه : سواری  و رنگ خودرو : آبی کاسپین  و 
مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 225ص87 ایران15  و شماره شاسی : naar03fexnj350239  و 
شماره موتور : 166b0073701 به  نام صاحب سند : لیلا صابری گاوگانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/04/290(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 207sd اتومات  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAR31FE9JJ665801 : مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 43ق276 ایران 74  و شماره شاسی
و شماره موتور : 177B0027816 به نام صاحب سند : شهین ایوبی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد1403/04/291(

کارت دانشجویی اینجانب حلیمه اربابی کد ملی : 3580396323  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد)کد1403/04/292(

برگه سبز موتورسیکلت رایکا به شماره موتور 3025653 و شماره تنه NB1***125C8831238 گم شده 
است و فاقد اعتبار است.

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : رایکا  و رنگ موتورسیکلت : قرمز- 
آلبالوئی  و  مدل موتورسیکلت : 1388  و  شماره پلاک : 122-43237  و  شماره موتور : 3025653  و  شماره 
تنه : NB1***125C8831238 به نام مالک : محمدقلی زاده نیک زاده  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/04/293(

 كارت هوشمند سوخت : و کارت خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو 
  S1422290301204 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 94د249 ایران10  و شماره شاسی :
و شماره موتور : M13/4344542 به نام صاحب سند : ایرج رضایی و گواینامه اینجانب مفقود شده است هر 

گونه سو استفاده از این مدارک برعهده اینجانب نمی باشد)کد1403/04/294(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : هیوندا النترا  و رنگ خودرو 
: سربی _ متالیک  و مدل وسیله نقلیه : هیوندا النترا  و شماره پلاک : 1۶ _ ۸12 ج 42  و شماره شاسی : 
KMHD841FBJU536128  و شماره موتور : G4NAHU774303 به نام صاحب سند : هادی صفاری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/04/295(

سندمالکیت و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا هاچبک  و رنگ خودرو : 
  NAS821100F1031149 : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 94  و شماره پلاک : 20 /۸95ط23  و شماره شاسی
و شماره موتور : 8224964 به نام صاحب سند : حمیدرضا توجهی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1403/04/296(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا و  رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 
 M159317431 : و شماره موتور  NAS831100M5748156 : 1400  و شماره پلاک : 52 د۸5۸ ۶0  و شماره شاسی

به نام صاحب سند : عرفان هژیر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/04/297(

موتور  مدل 1388به شماره  پلاک 193د-22ایران 79  به شماره  پژو 206  برگ سبز خودرو  و  سندکمپانی  
14188013582 شماره شاسی NAAP03ED89J052358 به رنگ نقره ای به مالكیت آقای سروش سلطانیه 
به شماره ملی 4310169848 صادره از قزوین مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/298(

چک شماره  به  حسنی  محمدرضا  نام  به   01135۸۶۶71002 جری  حساب  به  صیادی  ازچک  15برگ   تعداد 
تلفن  شماره  به  وقت  اسرع  در  دارم  تقاضا  یابنده  از  است  شده  سرقت   0219-2741125 الی   0219-27411

09015758977 تماس فرمایید.)کد1403/04/299(

با توجه به گم شدن برگ سبز خودروی کوییک با مالکیت آقای امین روحانی تزنگی، در ازای تحویل برگ سبز خودرو 
مژدگانی دریافت نمایید.

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : هاچ بک به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 14٠1 به نام صاحب سند : امین روحانی تزنگی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/299(

مدارک و پلاک موتور 150cc hmsنقره ای مدل 1390 به شماره انتظامی 53242 4۶1 و به مالکیت کمال مرادی

 كارت هوشمند سوخت  و سند فروش  و  سند مالکیت  و  کارت بیمه موتورسیکلت  و  پلاک موتورسیکلت و 
سند کمپانی  و  برگ سبز  و  سایر مدارک  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور cc 150 به نام وسیله نقلیه : هندا 
رهرو  و  رنگ موتورسیکلت : نقره ای  و  مدل موتورسیکلت : 1390  و  شماره پلاک : 53242 4۶1 و  شماره موتور 
: 520431۶1  و  شماره تنه : 90101۸2  به مالکیت کمال مرادی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/04/300(

کارت پایان خودمت اینجانب جلال بوری سرحانی کد ملی : 1900209871   مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.)کد1403/04/301(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواري به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : مشكي متاليك  و مدل 
وسیله نقلیه : ١٣٩٨  و شماره پلاک : ١٤ /١٩٩ ط ٥١  و شماره شاسی : NAAN01CE2KH515159  و شماره 
موتور : 124k1364224 به نام صاحب سند : پرستو خليلي نيا مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/04/302(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری - کار به نام وسیله نقلیه : وراکروز-IX55  و رنگ خودرو : مشکی متالیک  
و مدل وسیله نقلیه : 2013  و شماره پلاک : 13ایران599 ب 41  و شماره شاسی : KMHNU81C0DU206043 و  
شماره موتور : G6DACA915045 به نام صاحب سند : زهره مرتضوي اصل مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/04/303(

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب سیدمحتشم حسینیان فرزند سیدجلال به شماره شناسنامه7 و شماره 
ملی 6229900653 صادره از برخوار در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت بازرگانی-مدیریت بیمه صادره از 
واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران،بزرگراه بابایی،خروجی حکیمیه،خیابان صدوقی،بلوار 

وفادار،دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نمایند.نوبت اول )کد1403/04/304(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مائده بنده فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 10504291۶۸ و کد ملی 10504291۶۸ 
با شماره  رفسنجان  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  از  کارشناسی رشته حقوق صادره  مقطع  در  نیشابور  از  صادره 
1۸9419400301 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد رفسنجان به نشانی بولوار ولایت ارسال نماید.نوبت اول )کد1403/04/305(

 0197N15101762 به شماره پلاک 57667 و شماره موتور SR200 برگه سبز و برگه کمپانی موتور سیکلت گالکسی
و شماره بدنه N15FCGGRMP1B10227 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1403/04/306(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژوروآ  و رنگ خودرو : نوک مدادی متالیک  
و مدل وسیله نقلیه : 13۸۸  و شماره پلاک : ۶۸ 25۸ ق 91  و شماره شاسی : NAAB21AA59H048106  و 
شماره موتور : 11687078201 به نام صاحب سند : جوادفرزاد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

)کد1403/04/307(

سند برگه سبز خودرو پراید جی تی ایکس ای مدل 13۸7 سفید روغنی پلاک ) 44 ایران 442 م 94( موتور 2۶۶4447 
شماره شاسی S14122۸7۸70223 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

سندکمپانی خودروی  به وع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سایناs  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ۸9س۶74. ایران21  و شماره شاسی : NAS851100P5847615  و 
شماره موتور : M15/5016846 به نام صاحب سند : محرمعلی نوروزی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.)کد1403/04/308(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو جی ال ایکس 405  و رنگ خودرو : 
عناوین _متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1374  و شماره پلاک : 21 853 ی 52  و شماره شاسی : 74600288  
و شماره موتور : 12717400300 به نام صاحب سند : بهروز موگوئی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.)کد1403/04/309(

سندمالکیت و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : نقره ای  
  NAAMO1CE5JK360961 : و مدل وسیله نقلیه : 97  و شماره پلاک : 18ج 844 ایران95  و شماره شاسی
و شماره موتور : 124K1229714 به نام صاحب سند : سلیمان بامری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.)کد1403/04/310(

برگ سبز و سند مالکیت خودرو پیکان به شماره انتظامی ایران 53_131 ج 94 مفقود شده و ازدرجه اعتبار 
ساقط می باشد .

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پرشیا  و رنگ خودرو : سفید  
  NAAN11FE3JH565771 : و مدل وسیله نقلیه : 97  و شماره پلاک : 34ق17۶ایران21  و شماره شاسی
و شماره موتور : 164B0188331  به نام صاحب سند : علی حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.)کد1403/04/311(

: پیکان  و  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری شخصی  نقلیه  به نوع وسیله  برگ سبز و سندمالکیت خودروی  
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 13۸1  و شماره پلاک : ایران 53 _ 131 ج 94  و شماره شاسی : 
00811518710  و شماره موتور : 11158117540 به نام صاحب سند : فرشاد یوسفی پور  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط گردیده است.)کد1403/04/312(

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید و  رنگ خودرو : نوک 
مدادی  و مدل وسیله نقلیه : 13۸4  و شماره پلاک : 21ق19۶ایران۸۸  و شماره شاسی : 14122۸4517۸54  
و شماره موتور : 0113۸37۸ به نام صاحب سند : اعظم سوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده 

است.)کد1403/04/313(

مدرک دانشگاهی اینجانب علی افتخاری به شماره شناسنامه 1273 صادره از کرج با کدملی 0321469836 
فرزند محمد ابراهیم به تاریخ تولد 06/09/1350 ورودی سال 1373 فارغ التحصیل سال 1379 از دانشگاه آزاد 
واحد تهران مرکزی رشته مهندسی کامپیوتر – نرم افزار مقطع کارشناسی پیوسته شماره گواهینامه موقت: 

79101007846 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.)کد1403/04/314(

اصل برگ سبز خودروپراید مدل13۸0 به رنگ سفید به شماره انتظامی 12س ۸15ایران 53شماره موتور 
۸۸1323972۶و شماره شاسی s1412280710903به نام عبدالرضا شمسی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/04/315(

اوراق قرارداد واگذاری یک واحد آپارتمان به شماره ۶/4310/ص مورخ 139۸/۸/11 - شرکت تعاونی مسکن 
صنف نقاشان به نشانی فاز 5 پرند بلوک B2 طبقه سوم واحد 1۶ به نام بهنام فریور به کد ملی 1755۸12۸17 

در تاریخ 1403/2/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.نوبت سوم )کد1403/04/316(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لیلازندی فرزند عباس به شماره شناسنامه2۶540 صادره از تهران درمقطع 
کارشناسی رشته حقوق قضایی صادرشده ازواحد دانشگاهی ازاد اسلامی نراق به شماره 15۸51۸5001۸۶ 
مفقود گردیده وفاقد اعتبار میباشد. ازیابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق به 

ادرس نراق دانشگاه ازاد اسلامی امور فارالتحصیلان ارسال نمایدنوبت سوم )کد1403/04/317(

اوراق قرارداد واگذاری یک واحد آپارتمان به شماره ۶/4310/ص مورخ 139۸/۸/11 - شرکت تعاونی مسکن 
صنف نقاشان به نشانی فاز 5 پرند بلوک B2 طبقه سوم واحد 1۶ به نام بهنام فریور به کد ملی 1755۸12۸17 

در تاریخ 1403/2/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.نوبت سوم 

مدرک دانشگاهی موقت اینجانب شیما درویش نیا با کد ملی 51۶004۸4۸0 فرزند درویشعلی به تاریخ تولد 
1371/11/13 ورودی سال 90-91 فارغ التحصیل سال 95 از دانشگاه دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت رشته 
مهندسی شیمی مقطع کارشناسی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد لذا از یابنده تقاضا می شود مدرک 

فوق را به نشانی رشت، دروازه لاکان، دانشگاه آزاد اسلامی رشت ارسال کنند.نوبت دوم )کد1403/04/318(

ملی  کد  و   5 شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  عباسی  مالک  اینجانب  تحصیلی  پایان  موقت  گواهینامه 
5069941887 صادره از عجب شیر در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی عجب شیر با شماره 1/297946 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی عجب شیر به نشانی آذربایجان شرقی-شهر عجب شیر 

-خروجی شهر به سمت تبریز-دانشگاه آزاد اسلامی عجب شیر ارسال نماید.نوبت دوم )کد1403/04/319(

سند مالکیت دفترچه ای به نام محمد گلخو به شماره ملی 0038339188 به شماره چاپی 37653 به تاریخ 
ثبت سند 1337/03/15 به شماره فرعی 722 از اصلی 69 در تاریخ 1403/02/29 به سرقت رفته و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.نوبت دوم )کد1403/04/320(

  سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو به   نوع وسیله نقلیه 
: خودرو به نام وسیله نقلیه : پراید 132  و رنگ خودرو : سفید و  مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 
55ایران 847ل89 و  شماره شاسی : S1422290292101  و شماره موتور : M13/4242168 به نام صاحب 

سند : منصوره کنعانی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم )کد1403/04/321(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 9۸022۸301 و به شماره موتور 12490124574 مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/04/322(

مدرک فوق دیپلم معماری
اینجانب سعیده یوسفی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 34 و کد ملی 5010995379 صادره از آمل در مقطع 
کاردانی پیوسته رشته نقشه کشی معماری صادره از دانشگاه بابل باشماره 1754 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد به نشانی مازندارن بابل جاده قائمشهر واحد 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.نوبت دوم)کد1403/04/323(

مدارک فارغ التحصیلی ، دانشنامه و ریز نمرات این جانب ندا داوری فرزند جعفر به شماره شناسنامه 
00122433۶1 صادره از تهران مقطع کاردانی رشته حسابداری بازرگانی ، روزانه ، حسابداری به شماره 
57۶32/9 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدارک را به آدرس دانشگاه 
شریعتی به نشانی تهران _ بزرگراه شهید تند گویان _ میدان بهمن _ خیابان میثاق جنوبی _ خیابان 
۶1 شرقی دانشکده فنی حرفه ایی دخترانه شریعتی تهران به کد پستی 1۸91۸۶2۸27 ارسال نمایند.

نوبت دوم 

رنگ  و  ای   ایکس  تی  پراید جی   : نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  برگ سبز خودروی 
خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 13۸7 و شماره پلاک : 44 ایران 442 م 94 و شماره شاسی : 
S14122۸7۸70223  و شماره موتور : 2۶۶4447  به نام صاحب سند : علی احمدیان کورعباس مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/04/323(

آگهی ثبت انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای مسافربری برون شهری 
شهرستانهای دهلران- دره شهر-آبدانان- بدره

به استناد ماده 131 قانون کار و آییتن نامه مصوب 03 / 0۸ / 13۸9 هیات وزیران و 
به موجب صورتجلسه های مورخ 2۸ / 01 / 1403 هیات مدیره و سایر مدارک سلیمی 
انجمن صنفی  البدل هیات مدیره  از اعضای اصلی و علی  اسامی و سمت هر یک 
 – –دره شهر  دهلران  برون شهری شهرستانهای  کارفرمایی شرکتهای مسافربری 
آبدانان – بدره از تاریخ 2۸ / 01 / 1403 به مدت سه سال و بازرسی انجمن  از تاریخ 

یادشده فوق به مدت سه سال انتخاب شده اند به شرح ذیل میباشند:
1-حیدرکاویانی رئیس و دبیر هیات مدیره

2-حمداله برفی نائب رئیس 
3-حماله برفی خزانه دار

4-امیر میرحسنی  عضو اصلی هیات مدیره 
5-سجاد چیدان و فریدون ثابتی عضو علی البدل هیات مدیره

۶-فرزاد اعظمی  بازرس اصلی 
7-محمد حقیرسحر بازرس علی البدل

ضما برابرماده 2۶ اساسنامه و صورتجلسه مورخه 2۸ / 01 / 1403 انجمن صنفی 
کارفرمایی شرکتهای مسافربری برون شهری شهرستانهای دهلران – دره شهر-آبدانان 
–بدره کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضای رییس هیات مدیره یا دبیر، 
ممهور به مهر انجمن و کلیه اسناد مالی ، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهد آور که 
به تصویب هیات مدیره رسیده باشند یا امضای مشترک صاحبان امضای مجاز)رئیس 
هیات مدیره آقای حیدر کاویانی و خزانه دار آقای حمداله برفی(و ممهور به مهر انجمن 

صنفی معتبر خواهد بود.
امری

رئیس اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان دهلران


